
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.02.2025 № 84

р.п. Крестцы

Об утверждении Перечня мест, определённых для отбывания
наказания осуждённых к исправительным работам, не имеющих

основного места работы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации, на основании согласования с
Демянским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по
Новгородской области, в целях организации рабочих мест для осуждённых к
исправительным работам

Администрация Крестецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень мест, определённых для отбывания наказания
осуждённых к исправительным работам, не имеющих основного места работы.

2.Признать утратившими силу постановления Администрации
муниципального округа:

от 24.11.2023 № 1220 «Об утверждении Перечня мест, определенных для
отбывания наказания осуждённых к исправительным работам, не имеющих
основного места работы»;

от 12.12.2024 № 1391 «О внесении изменений в Перечень перечня мест,
определенных для отбывания наказания осуждённых к исправительным
работам, не имеющих основного места работы».

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации С.А.Яковлев

сс
№ 0084-п



Утверждён
постановлением Администрации

муниципального округа
от 04.02.2025 № 84

Перечень
мест, определённых для отбывания

наказания осуждённых к исправительным работам, не имеющих
 основного места работы

№
п/
п

Наименование организации Юридический адрес Номер телефона,
адрес электронной
почты

1. Общество с ограниченной
ответственностью
«Белгранкорм-Великий
Новгород»

Новгородская
область, Крестецкий
р-н, д. Новое Рахино,
д. 106А

8(8162) 60-80-95
info@bgkvn.ru

2. Общество с
ограниченной
ответственностью
«Водоканал»

Новгородская
область, Крестецкий
 р-н, р.п. Крестцы, ул.
М. Ивановой д. 2

8(81659) 5-44-75
vodokanalkr@yandex.
ru

3. Общество с ограниченной
ответственностью
«Агротехника»

Новгородская
область, г. Великий
Новгород, ул.
Мерецкова-Волосова,
д. 13

8(8162)73-18-31
эл. почты - нет

__________________

mailto:info@bgkvn.ru

